АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.11.2023. № 55
Об утверждении перечня муниципальных

программ Плеховского  сельсовета

Суджанского района Курской области на 2024 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Плеховский сельсовет» Суджанского района Курской области, утвержденным постановлением Администрации Плеховского сельсовета Суджанского района Курской области от 30.12.2021г. № 65:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ  Плеховского сельсовета  Суджанского района Курской области согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Плеховского  сельсовета                                  П.Г.Басов
Утвержден

Постановлением Администрации

Плеховского  сельсовета

Суджанского района
От 01.11.2023. № 55
Перечень муниципальных программ в муниципальном образовании

«Плеховский сельсовет» Суджанского района Курской области

	                                                          Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР

	1.Муниципальная программа "Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Плеховский сельсовет»  Суджанского района Курской области
	05
	03
	07

	1.1. Подпрограмма "Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения муниципального образования Плеховский сельсовет Суджанского района Курской области  муниципальной программы"Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании  Плеховский сельсовет"" Суджанского района Курской области
	05
	03
	07 3

	2. Муниципальная программа «Организация ритуальных услуг на территории Плеховского сельсовета Суджанского района Курской области в 2022-2024 годах»
	05
	03
	20

	2.1.Подпрограмма  «Организация ритуальных услуг» Муниципальная программа «Организация ритуальных услуг на территории Плеховского сельсовета Суджанского района Курской области в 2022-2024 годах»
	05
	03
	20 1

	3.Муниципальная программа "Развитие культуры" муниципального образования Плеховский сельсовет» Суджанского района Курской области"
	08
	01
	01

	3.1.Подпрограмма «Искусство "муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования Плеховский сельсовет» Суджанского района Курской области"
	08
	01
	01 3

	4. Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании Плеховский сельсовет» Суджанского района Курской области"
	10
	01
	02

	4.1. Подпрограмма «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании Плеховский сельсовет» Суджанского района Курской области"
	10
	01
	02 2